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Suplement diety

DUOLIFE Berberyna to suplement diety z linii Pure Formula zawierający 
berberynę z ekstraktu z korzenia berberysu w skoncentrowanej porcji. Jest 
ona zamknięta w kapsułkach z organicznej pochodnej celulozy (HPMC)  
o opóźnionym czasie uwalniania. 
Berberys sprzyja utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu i glukozy 
we krwi, wspiera funkcje układu pokarmowego – w tym także funkcje wą-
troby. Ponadto może wspomagać redukcję stanów zapalnych oraz walkę  
z niepożądanym działaniem wolnych rodników. 
Ekstrakt z berberysu zawarty w produkcie jest standaryzowany na aż 95% 
zawartość berberyny HCL. Dzięki standaryzacji ilość berberyny w produk-
cie jest gwarantowana.

Prosty,  
ukierunkowany skład

Wygodna forma 
stosowania

Produkt o zrozumiałym 
przeznaczeniu

Składniki pochodzenia 
naturalnego

Kiedy stosować produkt DUOLIFE Berberyna?

DUOLIFE Berberyna to suplement diety z linii Pure Formula zawierający berberynę z ekstraktu z korzenia ber-
berysu w skoncentrowanej porcji. Jest ona zamknięta w kapsułkach z organicznej pochodnej celulozy (HPMC) 
o opóźnionym czasie uwalniania. 
Berberys sprzyja utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu i glukozy we krwi, wspiera funkcje układu po-
karmowego – w tym także funkcje wątroby. Ponadto może wspomagać redukcję stanów zapalnych oraz walkę 
z niepożądanym działaniem wolnych rodników. 
Ekstrakt z berberysu zawarty w produkcie jest standaryzowany na aż 95% zawartość berberyny HCL. Dzięki 
standaryzacji ilość berberyny w produkcie jest gwarantowana.

Suplement diety DUOLIFE Berberyna jest przeznaczony do stosowania jako wspomagający optymalne funk-
cje organizmu w przypadku:
	Ý osób dbających o prawidłowy poziom glukozy we krwi;
	Ý osób dbających o prawidłowy poziom cholesterolu we krwi; 
	Ý osób, które chcą wsparcia dla procesu redukcji tkanki tłuszczowej;
	Ý osób chcących wspierać funkcje wątroby;
	Ý osób, które chcą na co dzień wspierać prawidłowe funkcje przewodu pokarmowego.

Jak działa ekstrakt z berberysu zawarty w suplemencie diety  
DUOLIFE Berberyna?

DUOLIFE Berberyna to suplement diety oparty na wysokiej jakości ekstrakcie z korzenia berberysu standaryzo-
wanym na aż 95% zawartość berberyny HCL. Dzięki standaryzacji ilość berberyny w produkcie jest gwaranto-
wana.

Ekstrakt z berberysu zawarty w DUOLIFE Berberyna wspiera:
	Ý zachowanie optymalnego poziomu glukozy we krwi;
	Ý utrzymanie poziomu cholesterolu we krwi na optymalnym poziomie;
	Ý kontrolę masy ciała;
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	Ý funkcje wątroby;
	Ý funkcje układu pokarmowego; 
	Ý redukcję stanów zapalnych w organizmie;
	Ý procesy antyoksydacyjne.

Sposób użycia: 2 kapsułki dziennie podczas posiłku. Nie przekraczać zalecanej maksymalnej porcji do 
spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej die-
ty. Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są istotne dla prawidłowego funkcjonowania 
organizmu.

Suplement diety DUOLIFE Berberyna korzystnie jest łączyć z:
ProCholterol®, ProSugar®, ProCardiol®, SHAPE CODE® Slim Shake, ProSlimer®, DUOLIFE Chlorofil, 
DUOLIFE My Gastrin, DUOLIFE Fiber, DUOLIFE Fiber Powder, pozostałymi produktami z linii DUOLIFE 
Pure Formula.

Środki ostrożności
	Ý Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.
	Ý Nie stosować u dzieci.
	Ý Nie stosować u kobiet w ciąży i karmiących piersią.
	Ý W przypadku istniejących chorób przewlekłych, jak również w przypadku przyjmowania leków, należy skon-

sultować się z lekarzem przed rozpoczęciem stosowania produktu.

Składniki – zawartość w porcji dziennej (2 kapsułki): ekstrakt z korzenia berberysu (Berberis aristata) 
2:1 (500 mg) standaryzowany na 95% zawartość berberyny HCL (475 mg), substancja przeciwzbryla-
jąca: dwutlenek krzemu (z ryżu). Składnik otoczki kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza (HPMC).

Poznaj składniki suplementu diety DUOLIFE Berberyna

Ekstrakt z korzenia berberysu (Berberis aristata) 2:1 standaryzowany na 95% 
zawartość berberyny HCL

Berberis aristata, znany także jako berberys indyjski czy kurkuma drzewna, to krzew o cennych właściwościach 
i pochodzący z regionu Himalajów w Indiach. Roślina ta zawiera kilka związków aktywnych, a najcenniejszym  
z nich jest berberyna zaliczana do grupy alkaloidów. Badania fitochemiczne wykazały, że Berberis aristata za-
wiera również inne alkaloidy – głównie barwy żółtej: oksyberberynę, berbaminę, aromolinę, alkaloid protoberbe-
ryny, karachinę, palmatynę, oksykantynę i taksilaminę oraz garbniki, cukier i skrobię. 
Berberys został szeroko przebadany pod kątem wielu jego właściwości wspomagających organizm człowieka1. 
Wiele badań wykazało, że berberyna (główny składnik aktywny berberysu), może wspomagać utrzymanie opty-
malnego poziomu glukozy we krwi2, 3. Jest to związane ze wsparciem tego składnika aktywnego w procesie 
zwiększenia wrażliwości na insulinę oraz sprzyjanie jej produkcji. Berberyna wykazuje bowiem podobne działa-
nie do insuliny, wspomagając wychwyt glukozy przez komórki organizmu. Wspiera także regenerację komórek 
trzustkowych odpowiedzialnych za produkcje insuliny, tym samym pomagając w zwiększeniu jej stężenia we 
krwi. Utrzymanie optymalnego poziomu glukozy we krwi jest związane z wsparciem procesu glikolizy, sprzyja-
niem redukcji produkcji glukozy w wątrobie oraz spowalnianiem rozkładu i wchłaniania węglowodanów z jelit4,5.
Po cenne właściwości berberyny sięgają także osoby chcące zachować optymalny poziom cholesterolu we 
krwi6. Uważa się bowiem, że berberyna ma działanie sprzyjające zwiększaniu liczby receptorów LDL w wątro-
bie, co może pomóc w usuwaniu „złego” cholesterolu LDL z organizmu. Berberyna może także mieć wpływ na 
szlaki sygnałowe zaangażowane w wytwarzanie tłuszczów w organizmie. Udowodniono również, że berberyna 
wykazuje działanie podobne do fitosteroli, sprzyjając blokowaniu wchłaniania lipidów z jelita cienkiego7,8

Niektóre badania wykazały, iż berberyna może stanowić pomoc dla procesu redukcji tkanki tłuszczowej. Wspo-
maga ona działanie enzymu AMPK odpowiedzialnego za magazynowanie tłuszczu do jego spalania9. Przewle-
kła aktywacja AMPK może mieć dla organizmu efekt podobny do intensywnego wysiłku fizycznego. Berberyna 
może też wspomagać ekspresję niektórych genów tzw. genów lipogennych, które przyczyniają się do obniże-
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nia poziomu lipidów, zmniejszenia masy tłuszczowej i poprawy insulinowrażliwości10. Berberyna sprzyja także 
aktywności hormonu adinopektyny wydzielanego przez tkankę tłuszczową. Hormon ten uwrażliwia tkanki na 
insulinę, a także wpływa na metabolizm glukozy oraz kwasów tłuszczowych w mięśniach i wątrobie. Skutkuje to 
wyrównaniem gospodarki węglowodanowej organizmu, a w konsekwencji ograniczeniem skoków insuliny oraz 
napadów nadmiernego głodu. Berberyna dodatkowo sprzyja hamowaniu podziałów preadipocytów (komórek, 
z których powstaje tkanka tłuszczowa), co jest konsekwencją jej wpływu na PPARγ (czyli receptory regulujące 
powstanie tkanki tłuszczowej)11. W konsekwencji tych działań suplementacja berberyną może sprzyjać utracie 
masy ciała.
Kolejnym cennym działaniem berberyny wspierającym organizm jest ochrona wątroby12. Jest to spowodowane 
właściwościami antyoksydacyjnymi tego alkaloidu oraz jego wsparciem aktywności enzymów odpowiedzial-
nych za detoksykację13. 
Wspomniane właściwości antyoksydacyjne berberysu są także kolejną zaletą wynikającą z suplementacji tego 
składnika. Sprzyja ona ochronie komórek przed destrukcyjnym wpływem wolnych rodników, wspomagając tym 
samym spowolnienie procesów starzenia się organizmu oraz wspierając utrzymanie organizmu w ogólnej do-
brej kondycji14.
Działanie antyoksydacyjne przyczynia się też do wspierania walki ze stanami zapalnymi w organizmie14,15. Ber-
beryna może sprzyjać zmniejszaniu stanu zapalnego, wspomagając m.in. obniżenie poziomu cytokin odpo-
wiedzialnych za powstawanie stanu zapalnego.
Berberyna wspiera także układ odpornościowy, sprzyjając produkcji białych krwinek, niezbędnych dla prawi-
dłowego funkcjonowania odporności człowieka16. 
Dodatkowo berberys może również wspierać prawidłowe funkcjonowanie układu pokarmowego. Przeciw-
bakteryjne oraz wspomniane przeciwzapalne właściwości berberyny mogą wspierać mikrobiom jelitowy osób 
zmagających się z różnego rodzaju dolegliwościami żołądkowo-jelitowymi (w tym biegunką czy przerostem 
bakterii w jelitach)17.

Co wyróżnia suplement diety DUOLIFE Berberyna?

	Ý Prosty, ukierunkowany skład – oparty na głównym składniku aktywnym o znanych właściwościach  
i skoncentrowanej porcji. 

	Ý Produkt o zrozumiałym przeznaczeniu – z oświadczeniami zdrowotnymi na etykiecie ułatwiającymi reko-
mendację.

	Ý Składniki pochodzenia naturalnego.
	Ý Brak sztucznych wypełniaczy, konserwantów i zbędnych dodatków.
	Ý Wygodna forma stosowania – kapsułki z organicznej pochodnej celulozy (HPMC; hypromelozy; hydrok-

sypropylometylocelulozy), o opóźnionym czasie uwalniania, wspomagające ochronę składników aktyw-
nych przed kwasowym pH soku żołądkowego.

	Ý Jednolitość linii Pure Formula – łatwa rekomendacja – 1 opakowanie zawiera 60 kapsułek na 1 miesiąc 
stosowania (2 kapsułki dziennie).

	Ý Łatwe dostosowanie suplementu do indywidualnych potrzeb organizmu.
	Ý Produkt NIE ZAWIERA laktozy i jest wolny od GMO.
	Ý Produkt NIE ZAWIERA glutenu – jest odpowiedni dla osób nietolerujących glutenu.
	Ý Produkt jest odpowiedni dla wegan i wegetarian.
	Ý Wielojęzyczna etykieta. D
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	q Bibliografia dla preparatu DUOLIFE Berberyna znajduje się w osobnej karcie segregatora.
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